АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.12.2013 г.Уссурийск №  50

О внесении изменений в Порядок

составления и ведения сводной

бюджетной росписи

Уссурийского городского округа

и бюджетных росписей главных

распорядителей бюджетных

средств, утвержденный

распоряжением финансового

управления администрации

Уссурийского городского округа

от 28 декабря 2012 года № 46 "Об

утверждении Порядка

составления и ведения сводной

бюджетной росписи

Уссурийского городского округа

и бюджетных росписей главных

распорядителей бюджетных

средств"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением "О бюджетном процессе в Уссурийском городском округе",

утвержденным решением Думы Уссурийского городского округа от 11 марта

2008 года № 743-НПА и в целях приведения правового акта в соответствие с

действующим законодательством

1. Внести в Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи

Уссурийского городского округа и бюджетных росписей главных

распорядителей бюджетных средств, утвержденный распоряжением начальника

финансового управления администрации Уссурийского городского округа от 28

декабря 2012 года № 46 "Об утверждении Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи Уссурийского городского округа и бюджетных

росписей главных распорядителей бюджетных средств" следующие изменения:

а) пункт 2 статьи 1 дополнить абзацем 7
1
следующего содержания:

"9000 – Погашение задолженности перед кредитными коммерческими

организациями";

б) в подпункте "а" пункта 25 статьи 5 исключить слова "муниципальных

бюджетных и автономных учреждений";

в) в пункте 31 статьи 6 после слов "подведомственных получателей"

добавить слова "в том числе до главного распорядителя, как получателя

бюджетных средств".

2. Бюджетному отделу (Пазычева) довести настоящий Порядок до

сведения главных распорядителей средств местного бюджета, главных

администраторов и источников финансирования дефицита местного бюджета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника финансового управления администрации Уссурийского

городского округа Е.В.Корневу.

Начальник финансового управления                                                     Л.В.Чаус